
UCHWAŁA NR XXX/253/22 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/242/22 Rady Gminy Rymań z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022 zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. W uchwale Nr XXVII/227/21 Rady Gminy Rymań z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2022 w § 14 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działalmi klasyfikacji budżetowej w zakresie 
realizacji zadań dotyczących udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rymań. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0104FBF-92AF-4751-9396-9693A936D37F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


